
Mi Home Security Camera 
360° 1080p 
Uživatelská příručka

www.robotworld.cz



This version is for private use only and should not be distributed.

reset

 

Před použitím bezpečnostní kamery Xiaomi Mi Home Security Camera 360 si pečlivě přečtěte 
tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí použití.

Popis produktu

Indikátor stavů

Objektiv

Mikrofon

Slot pro microSD kartu
(Může se objevit 
vytlačením objektivu
nahoru)

Pohled zepředu Pohled zezadu

Tlačítko Reset

Reproduktor

Konektor micro USB

Obsah balení: Bezpečnostní kamera Xiaomi Mi Home Security Camera 360° 1080p, nabíjecí 
USB kabel, příslušenství pro montáž na zeď.

Instalace
Bezpečnostní kameru lze umístit na jakoukoliv vodorovnou plochu, jako je psací stůl, jídelní stůl, 
stolek, poličku, atd. Lze ji také namontovat na zeď nebo na strop.

Montáž bezpečnostní kamery na zeď
1) Vyvrtejte do zdi dva otvory a použijte základnu bezpečnostní kamery jako šablonu. Před

vrtáním si označte polohu otvorů tužkou. Průměr každého otvoru je přibližně 6 mm a hloubka
je přibližně 25 mm.

www.robotworld.cz



This version is for private use only and should not be distributed.

 

 

2) Do otvorů vyvrtaných ve zdi zasuňte dvě plastové
hmoždinky.

3) Základnu bezpečnostní kamery přiložte na zeď, jak
je uvedeno na obrázku. Přišroubujte základnu na
hmoždinky dvěma šrouby, ty opatrně utáhněte.

4) Přiložte kameru k její základně tak, aby mezi ní a zdí
nebyla žádná mezera (otáčením proti směru hodinových
ručiček naleznete správnou polohu). Poté otáčejte
kamerou po směru hodinových ručiček až na doraz.
Kamera by měla být zajištěna.

Varování:
Aby nedošlo k poškození nebo zranění, musí být kamera bezpečně připevněna ke stropu/zdi, jak 
je uvedeno v instalačních pokynech.

Při montáži bezpečnostní kamery na strop/zeď:
Zeď musí být schopna udržet alespoň trojnásobek celkové hmotnosti produktu.

www.robotworld.cz



This version is for private use only and should not be distributed.

 

reset

Pokyny k použití kamery
• Zapnutí kamery

Do konektoru micro USB připojte nabíjecí kabel (je součástí balení) a k němu nabíječku (není
součástí balení). Bezpečnostní kamera se automaticky zapne po připojení k napájení.

Pokud svítí indikátor stavů oranžově, znamená to, že je kamera správně aktivovaná. Pokud 
nesvítí oranžově, stisknutím a podržením tlačítka Reset restartujte kameru a přejdete do 
režimu párování.
Jakmile je Mi Home Security Camera zapnutá, nepokoušejte se otáčet její hlavou silou. Pokud 
je poloha kamery nesprávná, lze pomocí aplikace nastavit požadovaný směr jejího pohledu.

• Indikátor stavů
Svítí modře: připojení/stav kamery je normální
Bliká modře: chyba datové sítě
Rychle bliká oranžově: čeká na připojení datové sítě
Pomalu bliká oranžově: probíhá aktualizace systému

• Instalace microSD paměťové karty

Nejdříve odpojte napájení bezpečnostní kamery.
Vytočte objektiv kamery směrem nahoru, dokud se neobjeví slot pro microSD kartu, poté
vložte microSD kartu do slotu (kontakty karty musí směřovat dolů/ke zdi).
Poznámka: Před vložením nebo vyjmutím paměťové karty odpojte bezpečnostní kameru.
Použijte pouze originální microSD kartu vyrobenou kvalitním dodavatelem, s rychlostí čtení/
zápisu nejméně U1 / Class 10. Maximální použitelná kapacita karty je 64 GB.

www.robotworld.cz



This version is for private use only and should not be distributed.

microSD

• Obnovení továrního nastavení
Stisknutím a podržením tlačítka Reset obnovíte tovární nastavení kamery. Data uložená na
paměťové kartě microSD nebudou smazána.

Připojení k aplikaci Mi Home / Xiaomi Home

Tento produkt spolupracuje s aplikací Mi Home / Xiaomi Home (Tato aplikace je v Evropě
označována jako Xiaomi Home (s výjimkou Ruska). Název aplikace zobrazené na vašem
zařízení by měl být považován za výchozí.). Pomocí této aplikace můžete kameru ovládat.
Naskenujte si QR kód a stáhněte si a nainstalujte si aplikaci. Jakmile bude aplikace
nainstalována, budete přesměrováni na stránku nastavení připojení. Nebo v úložišti aplikací
hledejte aplikaci Mi Home / Xiaomi Home a stáhněte si ji a nainstalujte ji.
Spusťte aplikaci Mi Home / Xiaomi Home, klepněte na „+“ v pravém horním rohu a podle
zobrazených pokynů přidejte nové zařízení (kameru).

Poznámka: Verze aplikace by mohla být aktualizována. Postupujte podle pokynů na základě 
stažené verze aplikace.

Bezpečnostní opatření 
• Vhodný rozsah provozních teplot pro tento produkt je mezi -10 °C až +50 °C. Nepoužívejte

produkt v prostředí s teplotami mimo stanovený rozsah.
• Bezpečnostní kamera je elektronický výrobek. Aby byl zajištěn jeho normální provoz,

neinstalujte zařízení v prostředí s vysokou vlhkostí ani nenechte vnikat vodu do produktu.

www.robotworld.cz



This version is for private use only and should not be distributed.

• Chcete-li mít hezký obraz z kamery, neumisťujte objektiv kamery směrem k reflexnímu povrchu,
jako jsou například okna / skleněné dveře a bílé stěny. To způsobí, že bude obraz v blízkosti
kamery přesvětlený a v oblastech vzdálenějších tmavší.

• Nainstalujte kameru do místnosti s dobrým příjmem signálu WiFi a zkuste ji umístit tam, kde je
signál WiFi nejsilnější. Kromě toho umístěte bezpečnostní kameru mimo kovové struktury,
mikrovlnné trouby nebo jiná místa, kde může být síla signálu ovlivněna.

Sledování v reálném čase
Spusťte aplikaci Mi Home / Xiaomi Home a vyberte kameru Mi Home Security 360° 1080p, která
je již připojena ke sledování okolí v reálném čase. Ovládací rozhraní kamery vám umožňuje
upravit ostrost obrazu a také změnit vertikální a horizontální úhly pohledu zařízení. Lze také
provést další funkce, jako je záznam obrazovky nebo záznam a vzájemná komunikace.

HD

Poznámka: Obrázek je pouze informativní. Skutečné displeje se budou lišit v závislosti na
různých verzích aplikace Mi Home a různých verzích modelu vašeho telefonu.

Podpora nočního vidění s infračerveným a obrazovým zesilovačem

www.robotworld.cz



This version is for private use only and should not be distributed.

Kamera se na základě měnících se světelných podmínek automaticky přepne do režimu nočního
vidění. Šest vestavěných infračervených světel pro noční vidění zvyšuje vzdálenost pro noční
vidění až na 9 metrů, takže kamera dokáže jasně zachytit video i ve tmě.

Poznámka: Obrázek je pouze informativní. Skutečné displeje se budou lišit v závislosti na různých
verzích aplikace Mi Home a různých verzích modelu vašeho telefonu.

Přehrávání
Po instalaci správné paměťové karty microSD a zapnutí bezpečnostní kamery se budou
automaticky nahrávat videa. Po spuštění aplikace a po spuštění uživatelského rozhraní funkce
Přehrávání jednoduše posuňte značku na časové ose a vyberte si časové období, které chcete
zobrazit. Funkce přehrávání záznamů kamery je k dispozici pouze po instalaci správné paměťové
karty microSD.

HD

Poznámka: Obrázek je pouze informativní. Skutečné displeje se budou lišit v závislosti na
různých verzích aplikace Mi Home a různých verzích modelu vašeho telefonu.

Automatické sledování
• Domácí sledování lze povolit nebo zakázat v aplikaci.
• Dostupné možnosti zahrnují 24hodinové, denní a noční monitorování. Můžete si také vytvořit

svůj vlastní plán sledování a nastavit požadovaný směr kamery.
• Tento produkt je také schopen detekovat pohyb v rámci svého zorného pole. Jakmile je pohyb

detekován, je zaznamenáno video a vy obdržíte oznámení.

www.robotworld.cz



This version is for private use only and should not be distributed.

Sdílené dálkové sledování
Prostřednictvím ovládacího rozhraní v aplikaci můžete v nabídce obecných nastavení nastavit 
vaši bezpečnostní kameru jako sdílené zařízení (Device sharing) a vyzvat rodinu/přátele, aby si 
kamerou prohlédli na dálku, co vidí. Vaši přátelé si ale budou muset také stáhnout aplikaci a 
přihlásit se pomocí svého Xiaomi účtu.

Share with Mi Account

Share with friends

Share with family

Share...

4G10:194G10:15

General se�ings

Home surveillance

Manage storage

Automation

Device sharing

Help

Poznámka: Obrázek je pouze informativní. Skutečné displeje se budou lišit v závislosti na
různých verzích aplikace Mi Home a různých verzích modelu vašeho telefonu.

Ochrana životního prostředí

Elektrické produkty by neměly být likvidovány s domácím směsným odpadem.
Obraťte se na místní úřad a zjistěte si, kde jsou nejbližší sběrné dvory nebo
recyklační kontejnery.

CE
Společnost Shanghai Imilab Technology Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiové
zařízení typu Mi Home Security Camera 360° 1080p je v souladu se směrnicí
2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové
adrese: htps://www.mi.com/en/service/support/declaration.html

www.robotworld.cz




